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GOBIERNO MUNICIPAL 2014-2018
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MUNICIPIO DE IXTACAMAXTITLAN
PUEBLA
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
| Del 01/0ct./2017 Al 31/dic./2017

hora de Impresién

10:25 a. m.

Fechay | 24/ene./2018

Ampliaciones / Pres_uPueSto
. . Egreso (Reducciones) Vigente Al Egreso Egreso Egreso
Ejercicio del Presupuesto Aprobado Al 31/dic./2017 31/dic./2017 Comprometido Devengado Ejercido Egreso Pagado Subejercicio

Sin Ramo/Dependencia
PRESIDENCIA MUNICIPAL
TESORERIA

POLICIA

OBRA PUBLICA
DESARROLLO RURAL
REGISTRO CIVIL
CONTRALORIA MUNICIPAL

$38,931,000.00  $3,569,734.60 $42,500,734.60 $9,570,890.83

$1,780,000.00 $111,000.00 $1,891,000.00 $485,011.25
$741,000.00 $0.00 $741,000.00 $0.00
$83,282,000.00 $32,928,340.20 $116,210,340.20 $60,380,695.86
$45,000.00 $0.00 $45,000.00 $0.00
$355,000.00 $0.00 $355,000.00 $0.00

$15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00

$11,924,699.69
$485,011.25
$0.00
$69,971,599.40
$0.00

$0.00

$0.00

$11,924,699.69
$485,011.25
$0.00
$69,971,599.40
$0.00

$0.00

$0.00

$11,924,699.69
$485,011.25
$0.00
$69,971,599.40
$0.00

$0.00

$0.00

$30,576,034.91
$1,405,988.75
$741,000.00
$46,238,740.80
$45,000.00
$355,000.00

Sin Ramo/Dependencia

$7125,149,000. $36,609,074.30 8,074.80

$15,000.00

Total Final
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